Ergebnisse — 20. int. Jagdbogenturnier 2007 — JBC Datteln '87 e.V.

Name Verein
Longbow, Schiler, ménnlich

Estl, Lukas BSG Langenfeld
Drucks, Robin CDB Marl

Longbow, Jugend, mannlich

Holtmann, Simon BSC Dulmen
Berns-Sprogis, Erik CDB Marl

Grommeé, Philipp TV Emsdetten

Déring, Alexander TV Emsdetten

Moller, Andre Bogensportclub Rheinberg

Bowhunter Recurve, Schiler, weiblich
Klotz, Annika Bogensportclub Rheinberg

Bowhunter Recurve, Schiiler, mannlich

Schnack, Nils Bogensportclub Rheinberg
Kromberg, Till JBC Wuppertal

Klotz, Jonas Bogensportclub Rheinberg
Réver, Jonas JBC Wuppertal

Hoffmann, Mirco JBC Wiehengebirge
Kromberg, Nils JBC Wuppertal
Bowhunter Recurve, Jugend, weiblich

Theilen, Alena TV Emsdetten

Hein, Diana CDB Marl

Mdiller, Svenja

Kopavnik, Sophia FBS im Landschaftspark Nord
Bowhunter Recurve, Jugend, ménnlich

Hein, Mirco CDB Marl

Tréner, Thimo TV Emsdetten

Hulk, Sebastian BSC Nordkirchen

Laake, Philip CDB Marl

Schmittem, Janik JBC Wiehengebirge
Schmitt, Jonas BSC Dulmen

Laake, Jan CDB Marl

Grunden, Hendrik FBS Rhede

Stérmann, Bjérn

Ott, Markus BSC Nordkirchen
Kirchner, Jan-Niclas CDB Marl

Krosny, Bastian Die Sperber - Frondenberg
Wermann, Robin JBC Wuppertal

Kirchner, Julian CDB Marl

Stoérmann, Sven
Haar, Frederick

Bowhunter Compound, Schiiler, mannlich

Schobel, Alexander CDB Marl
Kaden, Lukas CDB Marl
Heitmann, Leon CDB Marl
Janzen, Lennerd Die Sperber - Frondenberg

Bowhunter Compound, Jugend, ménnlich

Drucks, Marcel CDB Marl

Mdller, Philip Bogensportclub Rheinberg
Grommeé, Carl TV Emsdetten

Raulf, Niclas Die Sperber - Frondenberg
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Ringe

379
241

401
342
326
317
272

114
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299
253
242
231
213

320
255
223
220

559
472
428
398
389
378
373
350
322
321
320
313
312
306
297
276
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456
414
396

510
385
284
222

Platz

1
2

abhwWNPE

A WNBE O WNE

OCoOoO~NOOU,WNE

A WNBE

A WN P

25.03.2007 19:43



Ergebnisse — 20. int. Jagdbogenturnier 2007 — JBC Datteln '87 e.V.

Name

Verein

Visierbogen, Jugend, weiblich

Reismann, Janine
Minning, Hanna

BSC Nordkirchen
TV Emsdetten

Visierbogen, Jugend, mannlich

Eberhardt, Lukas
Hesse, Miles
Kromberg, Lars

Longbow, Damen

Schmiedel, Christina
Lennartz, Heidi

Ney, Cornelia
Theweleit, Elke
Déring, Birgit
Winter, Ulrike

Longbow, Herren
Reinacher, Hans
Hoffmann, Ingo
John, Michael
Theweleit, Dieter
Halbritter, Eberhardt
Kruppe, Andreas
Freyer, Frank
Mohlmann, Giinther
Torkler, Hans

Ney, Heiner

Holte, Herbert
Haensler, Gerd
Freyer, Peter
Pannenbecker, Horst
Westkamp, Berthold
Like, Winfried
Walter, Karl-Heinz
Harms, Leo

Meyer, Sebastian
Hoven, Harald
Raffenberg, Hubert
Hauses, Rainer
Pexa, Klaus

Slon, Harald
Lennartz, Horst
Luke, Michael
Herrmann, Dennis
Scheipelmeier, Daniel
Hartwich, Thomas
Winter, Albert
Kirsch, Manfred
Hirsekorn, Rolf

BSC Nordkirchen
JBC Silberberg
JBC Wuppertal

KSSK Krefeld
Bogensportclub Rheinberg
BSC Wolfsangel
Bogensportclub Rheinberg
TV Emsdetten

TV Emsdetten

Wickeder Feldbogenschiitzen
JBC Wiehengebirge

BSG Langenfeld
Bogensportclub Rheinberg
BSG Langenfeld

BSG Castrop-Rauxel

DFBV

BSG Langenfeld

BBC Bocholt

BSC Wolfsangel

FBS im Landschaftspark Nord
BSG Langenfeld

DFBV

TV Emsdetten

TV Emsdetten

BSC Dusseldorf
Bogensportclub Rheinberg
JBC Wiehengebirge

Wickeder Feldbogenschiitzen
KSSK Krefeld

BSG Langenfeld

TV Emsdetten
Bogensportclub Rheinberg
TV Emsdetten

FBS im Landschaftspark Nord
TV Emsdetten

TV Emsdetten
SchielRRverein Schwafheim

Bowhunter Recurve, Damen

Kluwe, Martina
Thamm, Christel
Kallen, Victoria
Goertz, Ulrike
Meng, Peggy
Strohn, Meike
Hornung, Helen

Kretzlich-Kirchner, Matina

CDB Marl
BSC Nordkirchen

Die Sperber - Frondenberg
KSSK Krefeld

CDB Matrl
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Ringe

562
232

576
572
541

451
337
302
285
275
144

534
520
518
486
463
462
460
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437
423
423
420
413
404
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401
400
388
379
372
369
366
364
359
356
342
327
324
321
303
100
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446
444
424
360
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Ergebnisse — 20. int. Jagdbogenturnier 2007 — JBC Datteln '87 e.V.

Name

Laugisch, Heike
Marburger, Claudia
Kahike, Jennifer
Moller, Heidi
Schnack, Birgit
Mohimann, Monika
Jakob, Martina
Klotz, Petra
Narloch, Sarah
Haar, Bettina

Verein

FBS Rhede

BSC Gronau

BSC Nordkirchen
Bogensportclub Rheinberg
Bogensportclub Rheinberg
BSG Langenfeld

Aartal Poachers
Bogensportclub Rheinberg
FBS im Landschaftspark Nord

Bowhunter Recurve, Herren

Kunz, Christian
Gorke, Michael
Schneider, Jorg
Grave, Walter
Marquard, Andreas
Nolte, Michael
Reismann, Jirgen
Laugisch, Udo
Veus, Rolf
Padberg, Stefan
Schummers, Elmar
Wasser, Peter
Lorscheider, Olav
Marburger, Erich
Bolting, Frank
Wojciechowski, Hans-Peter
Mangano, Sascha
Estl, David

Ebner, Uwe
Stérmann, Klaus
Decker, Martin
Jakob, Michael
Eberhardt, Franz-Josef
Schmitt, Karsten
Arndt, Walter
Hausemann, Knut
Janzen, UIf
Hulsmann, Jorg
Wollnik, Hans
Tietz, Miaco
Laake, Detlef
Pitzer, Jirgen
Kdoster, Sven
Kirschnick, Ulli
Chomrack, Oliver
Isotow, Sebastian
Rover, Daniel
Handtke, Hagen
Rohkaemper, Theo
Raulf, Peter

Haar, Michael
Wilke, Horst
Hostmann, Arno
Schumacher, Phillip
Sprogis, Jirgen
Arnold, Dieter
Suer, Thomas
Krosny, Jorg
Strohn, Walter

Siegburger SV
Die Sperber - Frondenberg
Siegburger SV

CDB Marl

Sauerlander Bogenschiitzen
BSC Nordkirchen

FBS Rhede

BSC Nordkirchen
KSSK Krefeld
Siegburger SV
JBC Wuppertal
BSC Gronau
FBS Rhede

Siegburger SV
BSG Langenfeld

BSC Dusseldorf

Aartal Poachers

BSC Nordkirchen

BSC Dilmen
Bogensportclub Rheinberg

Die Sperber - Frondenberg
JBC Wiehengebirge
Bogensportclub Rheinberg
JBC Wiehengebirge

CDB Marl

BSC Nordkirchen

BSC Nordkirchen

KSSK Krefeld

JBC Wiehengebirge

JBC Wuppertal
Bogensportclub Rheinberg
JBC Wiehengebirge

Die Sperber - Frondenberg

BSC Nordkirchen

TV Emsdetten

Die Sperber - Frondenberg
CDB Matrl

BSC Diisseldorf

BSC Nordkirchen

Die Sperber - Frondenberg
KSSK Krefeld
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Ringe Platz
330 9
322 10
319 11
316 12
299 13
289 14
253 15
226 16
198 17
140 18
617 1
605 2
585 3
577 4
572 5
569 6
567 7
551 8
535 9
514 10
511 11
508 12
503 13
502 14
498 15
493 16
492 17
492 17
491 18
475 19
472 20
463 21
463 21
457 22
457 22
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320 44
316 45
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Ergebnisse — 20. int. Jagdbogenturnier 2007 — JBC Datteln '87 e.V.

Name

Klotz, Jurgen
Reinecke, Lars
Bredenkamp, Bjorn

Verein

Bogensportclub Rheinberg

FBS im Landschaftspark Nord
FBS im Landschaftspark Nord

Bowhunter Compound, Damen

Fuchs, Kerstin
Bredenkamp, Angela

CDB Marl

FBS im Landschaftspark Nord

Bowhunter Compound, Herren

Bolz, Dirk
Bongartz, Rafael
Hartmann, Volker
Schwenke, Roland
Schobel, Stefan
Fuchs, Michael
Heitmann, Mark
Kaden, Thomas
Hecht, Eckhard
Schroeer, Hubert
Neidt, Jost
Drucks, Rolf

Blankbow, Herren

van der Valk, Andreas

Grotkopp, Stefan
Golomb, Robert
Becker, Klaus

Visierbogen, Herren

Wilde, Robert
Bohle, Ralf
Schmutzer, Carsten
Koster, Markus
Hausherr, Benjamin
Hesse, Michael
Rosworra, Sven
Keip, Sebastian
Wilczeck, Christian
Holthaus, Werner
Wagner, Yuri

BSC Nordkirchen

BSC Nordkirchen
CDB Marl
CDB Marl
CDB Matrl
CDB Matrl
BSC Nordkirchen
CDB Matrl
BSC Nordkirchen
CDB Marl

TUS Bramsche

TV Emsdetten

Die Sperber - Frondenberg

JBC Silberberg
JBC Silberberg
BSC Nordkirchen
JBC Silberberg
JBC Silberberg
JBC Silberberg
JBC Silberberg
Marker Schitzen
Méarker Schiitzen
Marker Schitzen
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